

Röstkaffee Bohne

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 519.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Gramm

Kontakt: Name: Lavazza KAFFEE GmbH; Adresse: Salztorgasse 5 - 1010 Wien

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifiziert zum Schutz des Regenwaldes)